



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.010/2021
Processo Administrativo Nº 2603/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EWERTON VILTEMAR DA SILVA LIMA
Data de Publicação: 20/06/2022 12:54:05

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:41
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: ESTETOSCÓPIO (ADULTO/INFANTIL), CONTENDO PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (DURA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (MACIA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (SILICONE), 02 PARES DE MEMBRANA PLÁSTICA RÍGIDA, ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO (ADULTO E INFANTIL), BASE ROSQUEADA DE COBRE CROMADO QUE POSSIBILITE A TROCA DO SINO OU DIAFRAGMA (ADULTO E INFANTIL), CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO (OXIDADO OU ANODIZADO), TUBO DUPLO EM PVC LIGADO ATRAVÉS DE ANÉIS METÁLICOS, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO PEQUENO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO MÉDIO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO GRANDE E AUSCULTADOR DE DUPLA FUNÇÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,19	Valor Total: 3.219,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	053 41.302.176/0001-85	32,19	32,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:41
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO PRETO Nº 0-0), COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO (45 CM), COM AGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, TAMANHO DA AGULHA (3 CM), ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 2.016	Valor Unit.: 40,68	Valor Total: 82.010,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	035 04.968.644/0001-29	50,00	40,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:41
CORRELATOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: TECHNOFIO	Modelo: UNIDADE
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO Nº 4-0), COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO (45 CM), COM AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, TAMANHO DA AGULHA (3 CM), ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 2.016	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 4.173,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	004 04.968.644/0001-29	50,00	2,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:41
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO (ADULTO), CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, ATÓXICO, ANATÔMICO, FLEXÍVEL, CONTENDO MICRO NEBULIZADOR (CABEÇOTE, ANTEPARO E RECIPIENTE), MÁSCARA COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL E EXTENSÃO COM CONEXÃO ROSQUEÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,47	Valor Total: 2.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	014 41.302.176/0001-85	13,47	13,47	Sim
2 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	060 04.968.644/0001-29	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	041 39.500.536/0001-01	11,02	11,02	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO (ADULTO), CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, ATÓXICO, ANATÔMICO, FLEXÍVEL, CONTENDO MICRO NEBULIZADOR (CABEÇOTE, ANTEPARO E RECIPIENTE), MÁSCARA COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL E EXTENSÃO COM CONEXÃO ROSQUEÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,47	Valor Total: 404,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	068 41.302.176/0001-85	13,47	13,47	Sim
2 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	061 04.968.644/0001-29	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	073 39.500.536/0001-01	11,44	11,44	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO (INFANTIL), CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, ATÓXICO, ANATÔMICO, FLEXÍVEL, CONTENDO MICRO NEBULIZADOR (CABEÇOTE, ANTEPARO E RECIPIENTE), MÁSCARA COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL E EXTENSÃO COM CONEXÃO DE ENCAIXE. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,74		Valor Total: 2.748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	001 41.302.176/0001-85	13,74	13,74	Sim
2 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	081 04.968.644/0001-29	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	076 39.500.536/0001-01	11,03	11,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: MEDICATE	Modelo: MEDICATE
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO (INFANTIL), CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, ATÓXICO, ANATÔMICO, FLEXÍVEL, CONTENDO MICRO NEBULIZADOR (CABEÇOTE, ANTEPARO E RECIPIENTE), MÁSCARA COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL E EXTENSÃO COM CONEXÃO ROSQUEÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,47		Valor Total: 404,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	079 41.302.176/0001-85	13,47	13,47	Sim
2 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	039 04.968.644/0001-29	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

Item: 1 Unidade: EMBALAGENS Marca: PROTEC Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR MANUAL (INFANTIL, ABAIXO DE 30 KG), CONFECCIONADO EM SILICONE, COM ALÇA INTEGRADA PARA FIXAR O REANIMADOR NA MÃO DO OPERADOR FACILITANDO SUA COMPRESSÃO, EXTENSOR DE 2 M, AUTO INFLÁVEL, COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, MEMBRANA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIOS (EM PVC) DE O₂ COM VÁLVULA, COM MÁSCARAS FACIAIS DE SILICONE TRANSLÚCIDA, 100% AUTOCLÁVEL, VOLUME DO BALÃO (550 ML), VOLUME DE ENTREGA (320 ML), RESERVATÓRIO (2.700 ML), RESISTÊNCIA EXPIRATÓRIA/INSPIRATÓRIA (2 CM H₂O / 3 CM H₂O), ESPAÇO MORTO (MENOR QUE 7,0 ML), LIMITADOR DE PRESSÃO (40 CM H₂O). EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 282,03 **Valor Total:** 3.384,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	013 41.302.176/0001-85	282,03	282,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	078 39.500.536/0001-01	210,04	210,04	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: EMBALAGENS Marca: PROTEC Modelo: PROTEC
Descrição: REANIMADOR MANUAL (NEONATAL, ABAIXO DE 10 KG), CONFECCIONADO EM SILICONE, COM ALÇA INTEGRADA PARA FIXAR O REANIMADOR NA MÃO DO OPERADOR FACILITANDO SUA COMPRESSÃO, EXTENSOR DE 2 M, AUTO INFLÁVEL, COM VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, MEMBRANA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIOS (EM PVC) DE O₂ COM VÁLVULA, COM MÁSCARAS FACIAIS DE SILICONE TRANSLÚCIDA, 100% AUTOCLÁVEL, VOLUME DO BALÃO (320 ML), VOLUME DE ENTREGA (140 ML), RESERVATÓRIO (900 ML), RESISTÊNCIA EXPIRATÓRIA/INSPIRATÓRIA (2 CM H₂O/3 CM H₂O), ESPAÇO MORTO (MENOR QUE 7,0 ML), LIMITADOR DE PRESSÃO (40 CM H₂O). EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 282,03 **Valor Total:** 2.256,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	066 41.302.176/0001-85	282,03	282,03	Sim
2 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	050 04.968.644/0001-29	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	035 39.500.536/0001-01	273,50	273,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: EMBALAGENS Marca: SALDANHA RODRIGUES Modelo: CAIXA C/ 100
Descrição: SERINGA 1 ML (INSULINA), COM AGULHA DESCONECTÁVEL (13 X 4,5 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 10 EM 10 UI (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 UI), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO SLIP, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.
Quantidade: 900 **Valor Unit.:** 100,00 **Valor Total:** 90.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	032 04.968.644/0001-29	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: SALDANHA RODRIGUES	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 10 ML, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,38	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	065 04.968.644/0001-29	1,00	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: SALDANHA RODRIGUES	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 3 ML, DESCARTÁVEL, SEM AGULHA, BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	057 04.968.644/0001-29	1,00	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: SALDANHA RODRIGUES	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	018 04.968.644/0001-29	1,00	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: SALDANHA RODRIGUES	Modelo: UNIDADE
Descrição: SERINGA 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	009 04.968.644/0001-29	1,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: WELL LEAD	Modelo: UNIDADE
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, VÁLVULA PARA TODOS OS TIPOS DE SERINGA, COM BALÃO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 30 ML. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 3.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	009 04.968.644/0001-29	10,00	5,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE (13 LITROS), FABRICADO EM ARAME COM BAIXO TEOR DE CARBONO, COM PROTEÇÃO EXTRA DE ZINCO E ALUMÍNIO, ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, UTILIZÁVEL EM BANCADA OU PAREDE, ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	007 41.302.176/0001-85	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:42
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE (7 LITROS), FABRICADO EM ARAME COM BAIXO TEOR DE CARBONO, COM PROTEÇÃO EXTRA DE ZINCO E ALUMÍNIO, ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, UTILIZÁVEL EM BANCADA OU PAREDE, ACOMPANHADO DE BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	061 41.302.176/0001-85	28,00	28,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 23/08/2022 13:00:43
CORRELATOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGENS	Marca: PROPRIA	Modelo: TOUCA
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL (GORRO), TAMANHO ÚNICO, UNISSEX, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO (100% POLIPROPILENO), COM ELÁSTICO NA NUCA, CERCA DE 30 G/M2. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO EMITIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 4.116,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOGI
MARAGOGI-AL

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M TESTA CONFECÇÃO ME	016 23.829.339/0001-09	15,72	10,29	Sim
2 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	017 41.302.176/0001-85	15,00	10,30	Sim
3 JB DE OLIVEIRA JUNIOR DISTRIBUIDORA -ME	036 04.968.644/0001-29	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	058 39.500.536/0001-01	15,72	15,72	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: FERNANDO SÉRGIO LIRA NETO